CLUB DE GOLF LARRABEA

CAMPEONATO INFANTIL DE LARRABEA 18H

Fecha Listado: 24/07/2025
Hora Listado: 19:47:24

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LARRABEA)

CLASIFICACION INFANTIL FEMENINA (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

-_—

DE ERAUSO LASARTE, MARIA CA SAN SEBASTIAN
YRIZAR TEJADA, TERESA BASOZABAL
DIAZ DE GUERENU IRURETAGOYE BASOZABAL
ARTAZA PRAT, NICOLE NEGURI

SUEIRO NIEVES, MARIA GOIBURU
BERGAZ SERNA, EUGENIA LAUKARIZ
SANCHEZ CARAZO, MARTA LARRABEA
SUAREZ LAZARO , CATALINA LAUKARIZ

AREITIO OLABARRI , BEGONA NEGURI

CALVO URIGUEN, MARIA LAUKARIZ
D’ONOFRIO ECHEVESTE , LAURA  SAN SEBASTIAN
GONZALEZ ARENA, JULIA SAN SEBASTIAN
CABEZUDO AGUIRREZABAL, MARI NEGURI

DE BLAS PALENCIA , VALVANUZ JARAMA RACE
MARTINEZ FLORES, LUCIA LAUKARIZ

HEX NVH NIV S Cat Hpu
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4,6
15,5
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FECHA: 24/07/2025 CODIGO: VB0825082
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80
80
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114

26

3a

13Vuelta
4 TOT

80
80
81
85
87
93
94
95
97
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101
114
N.P
N.P



